UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GD&ĐT

V/v bồi dưỡng chính trị hè cho đội ngũ

nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày       tháng 8  năm 2023

Kính gửi:

- Các trường phổ thông trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường THPT Lạc Thủy, THPT Lạc Thủy B, THPT Lạc

Thủy C, THPT Thanh Hà, PT DTNT THCS&THPT Lạc Thủy,

Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Căn cứ Hướng dẫn số 261- KH-HU, ngày 07/7/2023 của huyện ủy Lạc

Thủy về việc Bồi dưỡng chính trị hè cho đội ngũ giáo viên các trường Trung học

phổ thông, Trung học cơ sở, Trường PT DTNT THCS&THPT Lạc Thủy, Trung

tâm GDNN - GDTX trên địa bàn huyện năm 2023;

Thực hiện văn bản số 2010/SGD&ĐT-TCCB ngày 14/7/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hòa Bình về việc bồi dưỡng chính trị hè cho đội ngũ nhà giáo và

cán bộ quản lý các trường phổ thông, Trung tâm GDNN - GDTX  giáo dục năm

2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy, triệu tập đại biểu tham dự bồi

dưỡng chính trị hè năm 2023 đối với các trường học cụ thể như sau:

I. Thời gian: Dự kiến tổ chức trong tháng 8 năm 2023

(Thời gian cụ thể Phòng Giáo dục và Đào tạo có thông báo sau).

II. Địa điểm: Nhà Đa năng trường Tiểu học Thị trấn Chi Nê - Khu 3 Thị

trấn Chi Nê - huyện Lạc Thủy - tỉnh Hòa Bình.

 III. Thành phần

1. Lớp 01:

 Cán bộ quản lý, Chủ tịch công đoàn, Giáo viên làm Tổng phụ trách Đội,

Giáo viên dạy môn Giáo dục công dân, môn Lịch sử; Tổ trưởng chuyên môn các

trường Tiểu học, Trung học cơ sở, TH&THCS trực thuộc Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

 2. Lớp 02:

 Cán bộ quản lý, Giáo viên các trường THPT Lạc Thủy, THPT Lạc Thủy B,

THPT Lạc Thủy C, THPT Thanh Hà, Trường PT DTNT THCS&THPT Lạc

Thủy, Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

2

 IV. Một số yêu cầu

- Các đơn vị, trường học lập danh sách theo mẫu (đính kèm) gửi về Phòng

GD&ĐT huyện Lạc Thủy qua địa chỉ Email: hmthang.lat@hoabinh.edu.vn

trước ngày 10/8/2023.

 - Mọi vướng mắc liên hệ đồng chí Hoàng Minh Thắng, điện thoại

0916.859.868.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy đề nghị các trường phổ thông

trực thuộc, các trường trung học phổ thông, đơn vị trên địa bàn cử đại biểu tham

dự lớp bồi dưỡng đúng thành phần, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo phòng;

- Lưu TCCB, VT, (Th3).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

mailto:hmthang.lat@hoabinh.edu.vn

3

ĐƠN VỊ:………………………………..

  DANH SÁCH

Cán bộ quản lý, giáo viên tham gia bồi dưỡng chính trị hè năm 2023

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

     HIỆU TRƯỞNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T06:53:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T07:27:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T07:27:30+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T07:27:37+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!